四川理工学院

关于开展2017年上半年学生体质健康测试工作的通知
各二级学院：
　　根据《教育部关于印发<国家学生体质健康标准（2014年修订）>的通知》文件要求和学校相关规定，我校2017年上半年学生体质健康测试工作即将开始。为保证测试工作顺利进行，请各二级学院按照通知要求组织学生参加体质健康测试。现将有关事宜通知如下：
一、测试项目
　　身高、体重、肺活量、50米跑、坐位体前屈、立定跳远、引体向上（男）/1分钟仰卧起坐（女）、1000米跑（男）/800米跑（女）。
说明：凡测试项目后未注明性别的，男生、女生均应测。
二、测试对象、时间、地点：
测试对象：全校非体育专业2014、2015级本、专科学生

测试时间：2017年3月26日-5月27日（各校区具体时间参见附件）

测试地点：黄岭田径场、汇南田径场、营盘田径场
三、各校区负责人

黄岭：王少华（18910840039，短号：69152）

汇南：廖  军（18048493577）

营盘：叶子建（13649028071，短号：69166）
三、其他事宜（参见附件）

请各学院一定按要求通知到学生，认真组织，积极配合，确保测试工作顺利完成。
四川理工学院教务处、学生处、体育学院

2017年3月21日

附件1：教育部关于印发《国家学生体质健康标准（2014年修订）》的通知

附件2-1：黄岭-四川理工学院2017年上半年学生体质健康测试工作安排表

附件2-2：汇南-四川理工学院2017年上半年学生体质健康测试工作安排表

附件2-3：营盘-四川理工学院2017年上半年学生体质健康测试工作安排表

附件3：四川理工学院《国家学生体质健康标准》测试流程安排

附件4：四川理工学院《国家学生体质健康标准》测试注意事项

附件5：体质测试过程中的标准动作及注意事项

附件6：体测评分表

附件7：免予执行《国家学生体质健康标准》申请表